consultoría será en las instalaciones del Instituto de Investigación Geológico 

Energético, sede Monteserrín, dirección: De las Malvas E15-142 y De los 

Perales. Quito - Ecuador. 

1.4. MONTO DE LA CONSULTORÍA 

El monto de la consultoría es de USD $ 34.206,09 (TREINTA Y CUATRO MIL 

DOSCIENTOS SEIS DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA CON 

09/100) más IVA. 

1.5. FORMA DE PAGO 

El IIGE pagará, a la  entrega de productos efectivamente recibidos, dentro 

del plazo y la forma determinados en el contrato respectivo, previa 

suscripción del informe de satisfacción por parte del Administrador del

[...]

consultoría será en las instalaciones del Instituto de Investigación Geológico 

Energético, sede Monteserrín, dirección: De las Malvas E15-142 y De los Perales. 

Quito - Ecuador. 

SÉPTIMA: PRECIO Y FORMA DE PAGO 

El monto de la consultoría es de USD $ 34.206,09 (TREINTA Y CUATRO MIL 

DOSCIENTOS SEIS DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA CON 09/100) 

más IVA. 

Los pagos se realizarán de la siguiente forma: 

Nro. Producto Porcentaje de Pago 

Producto 1 14 % 

Producto 2 7 % 

Producto 3 14 % 

Producto 4 7 % 

Producto 5 14 % 

Producto 6 7 %